
 

УТВЕРЖДАЮ 

руководитель  

ЦПДШС «Мир шахмат» 

_________ Мозжерин И.В. 

от 16.09.2025 года                    

 

Итоговый протокол  

Проведения шахматного онлайн-турнира  

«День памяти жертв блокады Ленинграда»  

ЦПДШС «Мир шахмат» контроль: «5+3» 

в возрастной категории МД-11 (до 10 лет включительно),  

дата проведения: 14 сентября 2025 года 

 (турнир: https://lichess.org/swiss/yVeHQZr6 ) 

1. Общий зачёт 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Балахонов Владислав 6 1 0 0 1 0 1 0 3 12 

2 Дмитриев Егор 9 0 1 1 0 1 0 1 4 5 

3 Хомутов Евгений 9 1 0 1 0 0 1 1 4 7 

4 Газарян Ольга 9 1/2 1 1 1 0 0 1 4,5 3 

5 Милин Алексей 10 0 0 0 1 0 0 0 1 16 

6 Смирнова Полина 8 0 1 1 1 0 1/2 0 3,5 9 

7 Бинятов Станислав 10 0 0 0 0 1 0 0 1 17 

8 Непомнящий Максим 10 1 0 1 1 1 0 1 5 2 

9 Соловьев Владимир 7 0 1 0 0 1 1 0 3 11 

10 Луньков Максим 8 1 1 1/2 0 0 0 1 3,5 10 

11 Кудашев Кирилл 9 0 0 1 0 1 0 1 3 14 

12 Цыбанов Очир 9 1 1 1 1 1 1 1/2 6,5 1 

13 Антюшин Артём 8 1 1 0 0 1 1/2 0 3,5 8 

14 Дубинин Денис 9 1 0 0 0 0 1 1 3 13 

15 Башкирский Лев 8 неявка 

16 Гибадатов Айдар 10 1 1 1/2 0 0 0 0 2,5 15 

17 Дубских Милана 9 0 0 1 1 0 1 1 4 6 

18 Косарева Марьяна 9 1 0 0 1 1 1 0 4 4 

2. МД-7 (до 6 лет) 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Балахонов Владислав 6 1 0 0 1 0 1 0 3 1 

3. МД-9 (7-8 лет) 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

https://lichess.org/swiss/yVeHQZr6


1 Смирнова Полина 8 0 1 1 1 0 1/2 0 3,5 2 

2 Соловьев Владимир 7 0 1 0 0 1 1 0 3 4 

3 Луньков Максим 8 1 1 1/2 0 0 0 1 3,5 3 

4 Антюшин Артём 8 1 1 0 0 1 1/2 0 3,5 1 

5 Башкирский Лев 8 неявка 

4. МД-11 (9-10 лет) 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Дмитриев Егор 9 0 1 1 0 1 0 1 4 5 

2 Хомутов Евгений 9 1 0 1 0 0 1 1 4 7 

3 Газарян Ольга 9 1/2 1 1 1 0 0 1 4,5 3 

4 Милин Алексей 10 0 0 0 1 0 0 0 1 16 

5 Бинятов Станислав 10 0 0 0 0 1 0 0 1 17 

6 Непомнящий Максим 10 1 0 1 1 1 0 1 5 2 

7 Кудашев Кирилл 9 0 0 1 0 1 0 1 3 14 

8 Цыбанов Очир 9 1 1 1 1 1 1 1/2 6,5 1 

9 Дубинин Денис 9 1 0 0 0 0 1 1 3 13 

10 Гибадатов Айдар 10 1 1 1/2 0 0 0 0 2,5 15 

11 Дубских Милана 9 0 0 1 1 0 1 1 4 6 

12 Косарева Марьяна 9 1 0 0 1 1 1 0 4 4 

1. В связи с несанкционированным участием двух участников в турнире, занявших 2 и 5 

места соответственно, их результат анулируется, а распределение мест в итоговой 

таблице производится без учета данных участников.  

2. Диплом в спец. номинации «Самый быстрый мат в первом туре» вручается:  

МД-9: Луньков Максим 

МД-11: Хомутов Евгений 

3. Диплом в спец. номинации «Самый красивый мат» вручается: 

МД-9  I Степень:  Соловьев Владимир   (партия https://lichess.org/7OJLgV4B ) 

II Степень:  Смирнова Полина (партия https://lichess.org/qMO63cPP ) 

МД-11  I Степень:  Непомнящий Максим   (партия https://lichess.org/IjxZV5HU ) 

 II Степень:  Косарева Марьна (партия https://lichess.org/0dkbwWU1 ) 

 III Степень:  Дмитриев Егор (партия https://lichess.org/vIzIlxBO ) 

 

4. Диплом в спец. номинации «Лучшая шахматистка» вручается: 

МД-9: I Степень: Смирнова Полина 

МД-11: I Степень: Газарян Ольга 

              II Степень: Косарева Марьяна 

              III Степень: Дубских Милана 

5. Диплом лауреата 1,2,3 степени вручается участникам, занявшим 1,2,3 место 

соответственно 

6. Диплом участника вручается всем участникам, за исключением лауреатов 1,2,3 степени 

7. Благодарственные письма вручаются каждому тренеру, подготовившему призёров и 

участников турнира.  
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